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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627225 DE MARCHI ELEONORA1  SCHERMA TREVISO A.S.D.26/06/98

 627060 COCOZZA ALESSIA2 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD03/10/97

 641352 PASIN LARA3  SCHERMA TREVISO A.S.D.25/02/99

 610992 CLERICI ALICE4  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO15/06/96

 640923 FORASTIERI CECILIA5 FIAMME ORO ROMA19/11/99

 611904 MARZANI ROBERTA6 CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHE08/07/96

 637134 BOZZA ALESSANDRA7 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.10/02/99

 621251 ROATO GINEVRA8 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S09/12/96

 642248 TRADITI GAIA9 FIAMME ORO ROMA17/10/00

 627644 CASSANO ALICE10 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.09/07/97

 628753 SICA SUSAN MARIA11 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR22/01/98

 626999 ISOLA FEDERICA12 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI27/09/99

 619359 BUSATO LUDOVICA13 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO12/03/96

 628745 COMITINI COSTANZA14  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO22/05/97

 644506 BERTOGLIO FRANCESCA15 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA01/04/00

 623454 GIORGIONE GIULIA16 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/97

 634334 RIZZI ANDREA VITTORIA17 CHIAVARI SCHERMA  A.S.D.28/12/98

 622648 TREDICI CATERINA18 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA17/06/97

 632527 CAGNIN BEATRICE19 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D16/04/99

 639521 GALLINA GIORDANA20 A.S.METHODOS25/10/99

 636481 ROSSATTI EMILIA21 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.18/01/01

 655363 PELUSI MARTA22 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.14/03/96

 635269 VARENGO CECILIA23  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO30/09/98

 620795 ODORICO GRETA24  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.15/05/97

 643039 SEGATTO ALESSANDRA25 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.20/03/99

 623388 CIMINI CHIARA26 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD04/07/98

 652075 LOMBARDI MARTA27 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA19/08/01

 635052 CARLETTI MARGHERITA28 PENTAMODENA  A.S.D.12/12/98

 619601 MORCIANO MIRIANA29 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI29/09/97

 619603 GIGLIOLA MARIELLA30 A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI05/02/99

 622789 CAVALLARO CLAUDIA31 CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD28/10/96

 622503 BILLI SARA32 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.28/11/98

 625379 ALESSANDRO GIULIA33 PENTAMODENA  A.S.D.12/09/96

 621866 LIBELLI MARGHERITA34 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA05/02/98

 625198 PUGLISI CONSUELO35 A.S.METHODOS01/06/98

 624245 CELLI BEATRICE36 ROMA FENCING A.S.D.04/08/97

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA37 G.S. "P. GIANNONE"18/05/01

 622167 CATTANA MICOL38 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE26/04/99

 639382 DI SARNO LUCIA39  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO18/05/99

 637894 FIORDELISI ANTONELLA40 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO14/03/98

 639696 GIANNATTASIO GIULIA41 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR13/08/00
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GALLINA GIORD - CTMET (S.AGATA LI BATTIATI)

CLERICI ALICE - TOMAR (TORINO)

ROATO GINEVRA - MIGIR (MILANO)

CIMINI CHIARA - PICIO (PISA)

LOMBARDI MART - PVCUS (PAVIA)

CASSANO ALICE - GECHI (CHIAVARI)

DE MARCHI ELE - TVCS (TREVISO)

MORCIANO MIRI - BRLAZ (Brindisi)

ODORICO GRETA - TSSG (TRIESTE)

SICA SUSAN MA - RMCSA (ARICCIA)

ISOLA FEDERIC - VCPRO (VERCELLI)
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GIORGIONE GIU - VCPRO (VERCELLI)

PELUSI MARTA - MIBRE (BRESSO)

PASIN LARA - TVCS (TREVISO)

CAGNIN BEATRI - TVLMT (TREVISO)

COMITINI COST - TOMAR (TORINO)

CARLETTI MARG - MOPEN (MODENA)

BOZZA  ALESSA - TOISE (TORINO)

TREDICI CATER - PTCHI (PISTOIA)

BERTOGLIO FRA - GEPOM (GENOVA)

SEGATTO ALESS - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

COCOZZA ALESS - CESAN (SAN NICOLA LA STRADA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 642248 TRADITI GAIA RMFFO Qualificata 1,00  14  30  16 1 1  3

 634334 RIZZI ANDREA VITTORIA GECHI Qualificata 1,00  12  30  18 2 2  5

 640923 FORASTIERI CECILIA RMFFO Qualificata 1,00  12  30  18 2  1

 611904 MARZANI ROBERTA RMCSE Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  2

 627225 DE MARCHI ELEONORA TVCS Qualificata 0,83  10  28  18 5 5  3

 637134 BOZZA ALESSANDRA TOISE Qualificata 0,83  10  27  17 6 6  4

 622648 TREDICI CATERINA PTCHI Qualificata 0,83  7  29  22 7 7  1

 627644 CASSANO ALICE GECHI Qualificata 0,83  4  23  19 8 8  4

 621251 ROATO GINEVRA MIGIR Qualificata 0,83  4  19  15 9 9  2

 627060 COCOZZA ALESSIA CESAN Qualificata 0,80  6  20  14 10 10  6

 632527 CAGNIN BEATRICE TVLMT Qualificata 0,80  5  17  12 11 11  6

 628753 SICA SUSAN MARIA RMCSA Qualificata 0,67  9  28  19 12 12  4

 626999 ISOLA FEDERICA VCPRO Qualificata 0,67  7  26  19 13 13  5

 641352 PASIN LARA TVCS Qualificata 0,67  4  25  21 14 14  2

 619359 BUSATO LUDOVICA APACC Qualificata 0,60  3  20  17 15 15  6

 610992 CLERICI ALICE TOMAR Qualificata 0,50  6  25  19 16 16  1

 639521 GALLINA GIORDANA CTMET Qualificata 0,50  2  24  22 17 17  5

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,50  1  25  24 18 18  5

 635269 VARENGO CECILIA TOMAR Qualificata 0,50  0  23  23 19 19  3

 655363 PELUSI MARTA MIBRE Qualificata 0,50  0  23  23 19  1

 620795 ODORICO GRETA TSSG Qualificata 0,50 -1  23  24 21 21  4

 628745 COMITINI COSTANZA TOMAR Qualificata 0,50 -1  16  17 22 22  2

 643039 SEGATTO ALESSANDRA RALUG Qualificata 0,50 -3  23  26 23 23  1

 623388 CIMINI CHIARA PICIO Qualificata 0,40 -5  15  20 24 24  6

 652075 LOMBARDI MARTA PVCUS Qualificata 0,33 -4  21  25 25 25  3

 644506 BERTOGLIO FRANCESCA GEPOM Qualificata 0,33 -5  20  25 26 26  3

 635052 CARLETTI MARGHERITA MOPEN Qualificata 0,33 -5  19  24 27 27  2

 619601 MORCIANO MIRIANA BRLAZ Qualificata 0,33 -5  15  20 28 28  2

 619603 GIGLIOLA MARIELLA BRLAZ Qualificata 0,33 -6  20  26 29 29  5

 622789 CAVALLARO CLAUDIA CESAN Qualificata 0,33 -6  19  25 30 30  4

 623454 GIORGIONE GIULIA VCPRO Qualificata 0,33 -6  19  25 30  3

 622503 BILLI SARA RALUG Qualificata 0,33 -7  19  26 32 32  5

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Eliminata 0,20 -4  18  22 33 33  6

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Eliminata 0,20 -5  16  21 34 34  6

 625198 PUGLISI CONSUELO CTMET Eliminata 0,17 -5  21  26 35 35  4

 624245 CELLI BEATRICE RMFEN Eliminata 0,17 -9  20  29 36 36  1

 631735 KOWALCZYK SARA MARIA CEGIA Eliminata 0,17 -9  20  29 36  5

 622167 CATTANA MICOL TOIVR Eliminata 0,17 -9  18  27 38 38  3

 639382 DI SARNO LUCIA TOMAR Eliminata 0,17 -11  17  28 39 39  4

 637894 FIORDELISI ANTONELLA NAPAO Eliminata 0,00 -12  18  30 40 40  2

 639696 GIANNATTASIO GIULIA RMCSA Eliminata 0,00 -13  17  30 41 41  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SEGATTO ALESSANDRA 643039 V V 2 V 4 2  0,500 -3  23RALUG

 2 GIANNATTASIO GIULIA 639696 4 4 2 1 3 3  0,000 -13  17RMCSA

 3 CELLI BEATRICE 624245 4 V 3 2 3 3  0,170 -9  20RMFEN

 4 FORASTIERI CECILIA 640923 V V V V V V  1,000  12  30RMFFO

 5 CLERICI ALICE 610992 3 V V 3 4 V  0,500  6  25TOMAR

 6 TREDICI CATERINA 622648 V V V 4 V V  0,830  7  29PTCHI

 7 PELUSI MARTA 655363 V V V 4 1 3  0,500  0  23MIBRE

 2Girone N.

 1 COMITINI COSTANZA 628745 V 2 1 1 v2 V  0,500 -1  16TOMAR

 2 FIORDELISI ANTONELLA 637894 2 4 3 3 4 2  0,000 -12  18NAPAO

 3 MARZANI ROBERTA 611904 V V 4 V V V  0,830  15  29RMCSE

 4 ROATO GINEVRA 621251 v2 V V 3 v1 v3  0,830  4  19MIGIR

 5 PASIN LARA 641352 V V 1 V V 4  0,670  4  25TVCS

 6 MORCIANO MIRIANA 619601 1 V 0 0 4 V  0,330 -5  15BRLAZ

 7 CARLETTI MARGHERITA 635052 2 V 2 2 V 3  0,330 -5  19MOPEN

 3Girone N.

 1 BERTOGLIO FRANCESCA 644506 V 2 2 2 4 V  0,330 -5  20GEPOM

 2 CATTANA MICOL 622167 2 3 2 3 3 V  0,170 -9  18TOIVR

 3 VARENGO CECILIA 635269 V V 3 V 2 3  0,500  0  23TOMAR

 4 TRADITI GAIA 642248 V V V V V V  1,000  14  30RMFFO

 5 LOMBARDI MARTA 652075 V V 4 4 1 2  0,330 -4  21PVCUS

 6 DE MARCHI ELEONORA 627225 V V V 3 V V  0,830  10  28TVCS

 7 GIORGIONE GIULIA 623454 3 2 v4 2 V 3  0,330 -6  19VCPRO

 4Girone N.

 1 CAVALLARO CLAUDIA 622789 1 2 3 V V 3  0,330 -6  19CESAN

 2 CASSANO ALICE 627644 V 0 V v4 v4 V  0,830  4  23GECHI

 3 BOZZA ALESSANDRA 637134 V V V V 2 V  0,830  10  27TOISE

 4 SICA SUSAN MARIA 628753 V 4 4 V V V  0,670  9  28RMCSA

 5 DI SARNO LUCIA 639382 2 3 2 1 V 4  0,170 -11  17TOMAR

 6 PUGLISI CONSUELO 625198 3 3 V 4 4 2  0,170 -5  21CTMET

 7 ODORICO GRETA 620795 V 3 4 1 V V  0,500 -1  23TSSG
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ISOLA FEDERICA 626999 V 4 2 V V V  0,670  7  26VCPRO

 2 BILLI SARA 622503 3 1 V 3 2 V  0,330 -7  19RALUG

 3 RIZZI ANDREA VITTORIA 634334 V V V V V V  1,000  12  30GECHI

 4 GALLINA GIORDANA 639521 V 3 2 V 4 V  0,500  2  24CTMET

 5 GIGLIOLA MARIELLA 619603 1 V 4 2 3 V  0,330 -6  20BRLAZ

 6 ROSSATTI EMILIA 636481 2 V 4 V V 4  0,500  1  25FEBER

 7 KOWALCZYK SARA MARIA 631735 3 3 3 3 3 V  0,170 -9  20CEGIA

 6Girone N.

 1 CIMINI CHIARA 623388 V 1 V 2 2  0,400 -5  15PICIO

 2 LIBELLI MARGHERITA 621866 3 2 2 4 V  0,200 -5  16PCPT

 3 COCOZZA ALESSIA 627060 V v3 V V 2  0,800  6  20CESAN

 4 ALESSANDRO GIULIA 625379 4 V 3 4 2  0,200 -4  18MOPEN

 5 BUSATO LUDOVICA 619359 V V 4 V 1  0,600  3  20APACC

 6 CAGNIN BEATRICE 632527 v3 3 v4 V v2  0,800  5  17TVLMT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 41atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 32

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CLERICI ALICE 15/06/96  610992 11 TOMARSI

MARZANI ROBERTA 08/07/96  611904 22 RMCSESI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98  627225 33 TVCSSI

BOZZA ALESSANDRA 10/02/99  637134 44 TOISESI

ISOLA FEDERICA 27/09/99  626999 55 VCPROSI

BUSATO LUDOVICA 12/03/96  619359 66 APACCSI

CAGNIN BEATRICE 16/04/99  632527 77 TVLMTSI

RIZZI ANDREA VITTORIA 28/12/98  634334 88 GECHISI

CASSANO ALICE 09/07/97  627644 99 GECHISI

TRADITI GAIA 17/10/00  642248 1010 RMFFOSI

ROATO GINEVRA 09/12/96  621251 1111 MIGIRSI

SEGATTO ALESSANDRA 20/03/99  643039 1212 RALUGSI

TREDICI CATERINA 17/06/97  622648 1313 PTCHISI

COMITINI COSTANZA 22/05/97  628745 1414 TOMARSI

VARENGO CECILIA 30/09/98  635269 1515 TOMARSI

SICA SUSAN MARIA 22/01/98  628753 1616 RMCSASI

BILLI SARA 28/11/98  622503 1717 RALUGSI

COCOZZA ALESSIA 03/10/97  627060 1918 CESANSI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 2019 MOPENSI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01  631735 2120 CEGIASI

CAVALLARO CLAUDIA 28/10/96  622789 2221 CESANSI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97  623454 2322 VCPROSI

PASIN LARA 25/02/99  641352 2423 TVCSSI

FORASTIERI CECILIA 19/11/99  640923 2524 RMFFOSI

CELLI BEATRICE 04/08/97  624245 2625 RMFENSI

FIORDELISI ANTONELLA 14/03/98  637894 2726 NAPAOSI

LOMBARDI MARTA 19/08/01  652075 2827 PVCUSSI

ODORICO GRETA 15/05/97  620795 2928 TSSGSI

GIGLIOLA MARIELLA 05/02/99  619603 3129 BRLAZSI

CIMINI CHIARA 04/07/98  623388 3230 PICIOSI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 3331 PCPTSI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 3532 FEBERSI

PUGLISI CONSUELO 01/06/98  625198 3733 CTMETSI

CATTANA MICOL 26/04/99  622167 3834 TOIVRSI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98  635052 3935 MOPENSI

GIANNATTASIO GIULIA 13/08/00  639696 4136 RMCSASI

PELUSI MARTA 14/03/96  655363 4237 MIBRESI

MORCIANO MIRIANA 29/09/97  619601 4338 BRLAZSI

DI SARNO LUCIA 18/05/99  639382 4639 TOMARSI

BERTOGLIO FRANCESCA 01/04/00  644506 4940 GEPOMSI

GALLINA GIORDANA 25/10/99  639521 5041 CTMETSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUSATO LUDOVICA 12/03/96 619359  6APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

GIGLIOLA MARIELLA 05/02/99 619603  31BRLAZ-A.S.D. SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

MORCIANO MIRIANA 29/09/97 619601  43SI

KOWALCZYK SARA MARIA 18/05/01 631735  21CEGIA-G.S. "P. GIANNONE" SI

CAVALLARO CLAUDIA 28/10/96 622789  22CESAN-CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD SI

COCOZZA ALESSIA 03/10/97 627060  19SI

GALLINA GIORDANA 25/10/99 639521  50CTMET-A.S.METHODOS SI

PUGLISI CONSUELO 01/06/98 625198  37SI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 636481  35FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

CASSANO ALICE 09/07/97 627644  9GECHI-CHIAVARI SCHERMA  A.S.D. SI

RIZZI ANDREA VITTO 28/12/98 634334  8SI

BERTOGLIO FRANCESCA 01/04/00 644506  49GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

PELUSI MARTA 14/03/96 655363  42MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

ROATO GINEVRA 09/12/96 621251  11MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  20MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

CARLETTI MARGHERITA 12/12/98 635052  39SI

FIORDELISI ANTONELLA 14/03/98 637894  27NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  33PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

CIMINI CHIARA 04/07/98 623388  32PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

TREDICI CATERINA 17/06/97 622648  13PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

LOMBARDI MARTA 19/08/01 652075  28PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  17RALUG-SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D. SI

SEGATTO ALESSANDRA 20/03/99 643039  12SI

GIANNATTASIO GIULIA 13/08/00 639696  41RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

SICA SUSAN MARIA 22/01/98 628753  16SI

MARZANI ROBERTA 08/07/96 611904  2RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO-SEZIONE SCHERM SI

CELLI BEATRICE 04/08/97 624245  26RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

FORASTIERI CECILIA 19/11/99 640923  25RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

TRADITI GAIA 17/10/00 642248  10SI

BOZZA ALESSANDRA 10/02/99 637134  4TOISE-ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D. SI

CATTANA MICOL 26/04/99 622167  38TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

CLERICI ALICE 15/06/96 610992  1TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

COMITINI COSTANZA 22/05/97 628745  14SI

DI SARNO LUCIA 18/05/99 639382  46SI

VARENGO CECILIA 30/09/98 635269  15SI

ODORICO GRETA 15/05/97 620795  29TSSG- SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D. SI

DE MARCHI ELEONORA 26/06/98 627225  3TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

PASIN LARA 25/02/99 641352  24SI

CAGNIN BEATRICE 16/04/99 632527  7TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D. SI

GIORGIONE GIULIA 04/12/97 623454  23VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

ISOLA FEDERICA 27/09/99 626999  5SI
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